Фирменный бланк (шапка)
в АО «ДКС»

Коммерческому директору
Г-ну Смирнову С.В.

Исх. №
Дата
Уважаемый Сергей Валерьевич,
Прошу рассмотреть возможность участия компании ___________ в клубе производителей НКУ ДКС «POWER LEAGUE» с доступом к решениям RAM power до 4000А, RAM power до 6300А, RAM mcc (указать желаемый уровень).
С уважением,                                     Подпись руководителя
                                                            Печать организации